
DIY: Księga gości na wesele
Instrukcje Nie. 3404

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Często zwyczajem jest przekazanie nowożeńcom kilku gratulacji po drodze. Tutaj pokazujemy, jak stworzyć
książkę, w której każdy gość może uwiecznić siebie podczas wesela i którą można później wspólnie przeglądać. Na
okładce znajduje się również miejsce na przyklejenie jednego lub więcej zdjęć ślubnych. Jeśli nie zapełnisz całej
księgi, masz również możliwość wklejenia większej liczby zdjęć jako pamiątek.

Krok 1: Przygotowanie kopert i kart

Po pierwsze, pobierz szablony kopert i wydrukuj te, których potrzebujesz. Dostępna jest jedna wersja dla koperty
prostokątnej i jedna dla koperty kwadratowej.



Teraz wytnij szablon i przenieś go na karton za pomocą ołówka. Następnie wytnij wszystko i złóż wzdłuż
przerywanych linii szablonów. Jest to łatwiejsze z linijką i będzie proste. Prześledź zagięcia paznokciem lub
składaną kością. Następnie sklej karty razem. Dłuższa klapka pozostanie na zewnątrz. Upewnij się, że nie skleisz
przypadkowo wewnętrznej strony koperty.

Kroki są takie same dla obu rozmiarów, są zoptymalizowane pod kątem segregatora ringowego i mogą być ułożone
na różne sposoby. Więcej na ten temat później. Jeśli nie chcesz robić własnych, możesz użyć gotowych kopert w
odpowiednich rozmiarach.



Karty są następnie wykonywane z białego kartonu. Powinny one mieć wymiary 10 x 6,5 cm w przypadku kopert
prostokątnych i 9,5 x 9,5 cm w przypadku kopert kwadratowych.

Krok 2: Projektowanie stron książki

Najpierw przyklejamy papier do scrapbookingu, a następnie przycinamy go do odpowiedniego rozmiaru. Ma to tę
zaletę, że dokładnie pasuje i nie ma żadnych przerw. Uważaj, aby nie nakładać płynnego kleju zbyt grubo, w
przeciwnym razie papier będzie się zwijał. W razie potrzeby użyj starego pędzla lub kleju w sztyfcie.
Po wyschnięciu kleju odwróć każdą stronę, umieść ją na macie do cięcia i odetnij wystające krawędzie.



Aby przymocować koperty, użyj dwustronnej taśmy klejącej, która ułatwia ich pozycjonowanie i natychmiast się
przykleja. W zależności od rozmiaru koperty, przyklej 2-3 paski. Oprócz tych sześciu opcji istnieją oczywiście inne.
Całkowita ilość zależy również od liczby gości.



Pierwsza strona jest pusta, dzięki czemu można ją później zaprojektować - podobnie jak okładkę - za pomocą
dziurkowanych elementów. Możesz tam później napisać kilka słów dla gości lub inne ważne daty lub rzeczy
dotyczące ślubu.



Krok 3: Udekoruj okładkę

Możesz teraz udekorować okładkę według własnego uznania za pomocą wykrojników, róż i koronkowego
wykończenia. Jeśli nie masz pewności, jak co przymocować, najpierw połóż poszczególne elementy luźno i
przesuwaj je, aż będziesz zadowolony z rezultatu. Dopiero wtedy przyklejaj je jeden po drugim. Jeśli wcześniej
przygotujesz obrazek, będziesz mógł ponownie uzyskać dokładnie taki sam efekt.
Do obramowania koronki użyj dwustronnej taśmy klejącej. Mniej się rozmazuje i natychmiast przykleja. Aby
zapobiec strzępieniu się lub poluzowaniu końcówek, przytnij je nieco dłużej, a następnie przyklej od wewnątrz.
Rozetnij róże, aby zwiększyć odległość.



Gdy wszystko jest już dobrze przymocowane, oznacz książkę. Możesz na przykład wpisać imiona pary w różowym
proporczyku na okładce i datę w mniejszym polu poniżej. Rozłóż ją w strefie wejściowej w dniu ślubu. Karty
powinny być umieszczone obok z długopisem, aby każdy mógł napisać swoje imię, a następnie wybrać kopertę.

Miłej zabawy przy tworzeniu własnych!

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

764025 Album do segregatora VBS, 30,5 x 30,5 cm 1

24735 Podkładka do scrapbookingu "Shabby Rose 1

18283 Blok do scrapbookingu "Tła Ty i Ja" 1

71605501 Blok do scrapbookingu "Perła strukturalna 1" 1

11472 Szydełkowy zestaw obramowań "Natura" 1

26784 Folia transferowa Rub On "House of Roses"Roses
(niestety wyprzedane)

1

644303-03 Dwustronna taśma klejąca VBS3 mm 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

20575 Linijka STAEDTLER, 30 cm 1

Album do segregatora VBS, 30,5 x 30,5
cm

52,69 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/album-do-segregatora-vbs-30-5-x-30-5-cm-a37211/
https://www.vbs-hobby.pl/album-do-segregatora-vbs-30-5-x-30-5-cm-a37211/
https://www.vbs-hobby.pl/album-do-segregatora-vbs-30-5-x-30-5-cm-a37211/

